关于报送2012年学生工作总结
和2013年学生工作计划的通知
各学院：

在校党委的正确领导下，2012年学生工作即将圆满结束。为了总结经验，发扬成绩，做好2013年的学生工作，现就报送2012年学生工作总结和2013年学生工作计划的有关事宜通知如下：

一、总结内容

1、认真总结2012年学生工作。

各学院要对照年初确定的目标任务，就今年以来在贯彻落实科学发展观、大学生思想政治教育、辅导员队伍建设、创先争优、学生党建、学生管理与服务等方面所采取的主要举措进行分析回顾，总结一年来本学院取得成绩和经验，分析存在的不足和问题。

2、科学谋划2013年学生工作。

各学院要认真学习贯彻党的十八大精神，以科学发展观为指导，认真分析形势，科学提出2013年学生工作的计划，明确总体思路、工作目标、工作重点和工作举措。

3、填写2012年本学院学生工作情况表，见附件。

二、相关要求

1、报送时间：各学院要认真总结2012年学生工作总结，务于12月17日前将本学院的学生工作总结经领导审核后，交学生处思想教育科，并同时发送电子文档到yanjiuhui808@126.com

2、格式字体要求：标题统一定为：2012年XX学院学生工作总结;正文中的一级标题用黑体小三号字，其他均采用仿宋-GB2312四号字；二级标题要加粗。各级标题要用一、（一）、1、（1）来区分。

3、各学院要确定专人切实作好这项工作，保证文字质量。

 学生处

                                 2012年11月28日